
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území Sezimoústecko (Lužnicko) 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Místo konání: DD, ZŠ Radenín, Radenín 47  

Čas konání: úterý 11.5. 2021, 14:00 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program:  

• čerpání rozpočtu aktivit jednotlivých škol 

• plánované aktivity MAP  

• aktualizace SR  

• různé – výměna zkušeností s aktuální situací 

Náplň jednání: 

1. P. Kukla přivítal přítomné na zámku v Radeníně  

2. Čerpání rozpočtu jednotlivých škol 
- Petr Kukla představil aktuální čerpání jednotlivých škol v implementaci  
- Jednotliví členové PS prezentovaly výhled čerpání přidělených finančních prostředků do konce 

školního roku  
- Apel na zrychlení realizace naplánovaných aktivit a čerpání přidělených prostředků  
- při úspoře finančních prostředků by mohlo v případě zájmu dojít k navýšení rozpočtu 

jednotlivých škol 
- Účastníci si vyměnili tipy na psychology, supervizory a logopedy, které je těžké sehnat  

3. Plánované aktivity v rámci MAP 

• Mgr. Sittová, Machalíková, 20.5.2021 – webinář pro pedagogy ČJ  
• Iveta Brunová, 12.6.2021 – seminář pro vedoucí školních jídelen 

• Platforma MŠ – 7. 6. 2021, MŠ Sokolovská, Zkušenosti s distančním vzděláváním v MŠ 

• Výjezdní zasedání -  Pension U zámku, Pluhův Žďár 
- Plánované konání v květnu/zač. června bylo zrušeno pro epidemiologickou situacei 
- Přeloženo na podzim, termín bude určen dle možností   

4. Řádná aktualizace strategického plánu – SR byl schválen 3. 5. 2021 
- další aktualizace začátek listopadu 2021 
- v případě změn potřeba zajištění souhlasu zřizovatele 

5. Různé 
- Petr Kukla informoval o výsledcích zasedání řídícího výboru  
- Školy diskutovaly aktuální problémy a zkušenosti z fungování 
- P. Rosa představil investiční záměry v DD, ZŠ Radenín 
- Petr Kukla informoval o aktuálních a připravovaných grantových programech  

 
Termín dalšího jednání pracovní skupiny bude stanoven. 

 

Zapsal  Petr Kukla  


